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＜製品価格について＞
このサンプル帳に記載しております製品本体価格（価格表）に
物流諸経費2,000円/台（税別）を別途加算して下さい。

＜製品価格について＞
製品本体価格に物流諸経費 3,000円/台（税別）を
加算して下さい。 
＊但し、m2単価を設定している積算製品につきましては別途見積りとなります。
（2023年10月１0日受注分より）



ダブル
■ 上表すべてのサイズ（幅400ｍｍ以上）で製作可能。
■ 幅665mm以下は、製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■ マカロンラテは室内側（手前）のみ製作可能。

ダブル小型
■  の範囲（幅300ｍｍ以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■ マカロンラテは室内側（手前）のみ製作可能。

＊ 上記のレース（シフォン）以外の生地も選べます。 
価格：（マカロンラテのラルクシールド価格＋ご希望生地のラルクシールド価格）×0.8

＊ シールドなしを選択した場合の価格：上表価格 －1，500円／台

■  の範囲（幅300mm以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

■  の範囲（幅320ｍｍ以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

■ 製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

■  の範囲のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

プルコード操作

ワンタッチチェーン操作

チェーン操作

チェーン持出し操作

ラルクシールド 価格 ［単位：円（税別）］
生地（ウォッシャブル）

プルコード操作
ワンタッチチェーン操作
チェーン操作

チェーン持出し操作

幅  高さ
250
～490

495
～800

805
～1200

1205
～1600

1605
～2000

300 ～ 490 13,700 15,500 17,500 18,500 20,600
500 ～ 800 14,100 16,100 18,100 20,100 22,100
810 ～ 1200 15,200 18,000 20,100 22,300 24,100
1210 ～ 1600 16,300 19,900 22,100 24,500 26,900
1610 ～ 2000 17,400 21,800 24,100 26,700 29,300
2010 ～ 2500 19,100 24,700 27,400 30,300 33,200
2510 ～ 3000 20,700 27,500 30,700 33,900 37,100
3010 ～ 3500 21,800 29,400 32,900 36,300 39,700
3510 ～ 4000 22,900 31,300 35,100 38,700 42,300
4010 ～ 4500 - 33,500 38,500 43,500 47,100

（mm）

ラルク ダブル
ラルク ダブル小型 価格 ［単位：円（税別）］
生地（ウォッシャブル）
レース ： シフォン（RS-8613～8616）との組み合わせ 

プルコード操作

プルコード操作

ワンタッチチェーン操作

ダブル

ダブル小型

幅

高さ

ダブル 400
～490

495
～800

805
～1200

1205
～1600

1605
～2000

ダブル小型 300
～490

495
～800

805
～1200 - -

300 ～ 490 23,760 26,640 30,880 32,880 37,040
500 ～ 800 24,720 28,960 32,960 36,800 40,800
810 ～ 1200 27,040 32,160 36,480 40,480 44,720
1210 ～ 1600 28,960 35,360 40,000 44,480 49,200
1610 ～ 2000 - 38,400 43,440 48,480 53,360
2010 ～ 2500 - 42,560 48,080 53,360 58,640

（mm）

［左］ラルクシールド　RS-8193 マカロンラテ（ラベンダー）　部品色：オフホワイト　〈オプション〉マルチチェーンハンガー
［右］ラインドレープ　LD-6193 マカロンラテ（ラベンダー） スラット幅100mm　部品色：オフホワイト

対応製品　上段　生地：ウォッシャブル　下段　生地：非ウォッシャブル

ラルクシールド
ダブル

スリット窓 小型 大型 浴室 傾斜窓
ホームタコス（電動）

電動大型 遮光モヘア
ガイドレール ロールアップ タペストリー パネル

スクリーンダブル ダブル小型 ラルクシールド 傾斜窓

● ●※ ●※ ● ● × × × ● × × × × × ●
● ●※ ●※ × ● × × ● ● ● × × × ● ×

※※室内側（手前）のみの製作。

マカロンラテ
RS-8171~8200
RS-8871~8900

生地画像 共通柄 生地性能 ：

生地組成 ： ポリエステル100％
タテ型
ブラインド

RS-8871~
8900は除く

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。

無 地 カラーサンプル ▶ 50ページ
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部品色 右の 4色から選べます。
ご指定がない場合はオフホワイトになります。

 本ページ掲載価格以外
は製品仕様ページを
ご覧ください

ダークブラウンベージュオフホワイト ブラック

ダブル
■ 上表すべてのサイズ（幅400ｍｍ以上）で製作可能。
■ 幅665mm以下は、製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■ マカロンラテは室内側（手前）のみ製作可能。

ダブル小型
■  の範囲（幅300ｍｍ以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■ マカロンラテは室内側（手前）のみ製作可能。

＊ 上記のレース（シフォン）以外の生地も選べます。 
価格：（マカロンラテのラルクシールド価格＋ご希望生地のラルクシールド価格）×0.8

＊ シールドなしを選択した場合の価格：上表価格 －1，500円／台

■  の範囲（幅300mm以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

■  の範囲（幅320ｍｍ以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

■ 製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

■  の範囲のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

プルコード操作

ワンタッチチェーン操作

チェーン操作

チェーン持出し操作

ラルクシールド 価格 ［単位：円（税別）］
生地（非ウォッシャブル）

プルコード操作
ワンタッチチェーン操作
チェーン操作

チェーン持出し操作

幅  高さ
250
～490

495
～800

805
～1200

1205
～1600

1605
～2000

300 ～ 490 12,500 14,500 16,100 16,500 18,400
500 ～ 800 12,900 14,900 16,700 18,500 20,300
810 ～ 1200 13,900 16,500 18,500 19,900 21,600
1210 ～ 1600 14,900 18,100 20,300 22,300 24,000
1610 ～ 2000 15,900 19,700 22,100 24,200 26,100
2010 ～ 2500 17,400 22,100 24,800 27,400 29,400
2510 ～ 3000 18,900 24,500 27,500 30,500 33,000
3010 ～ 3500 19,900 26,100 29,300 32,600 35,400
3510 ～ 4000 20,900 27,700 31,100 34,700 37,500
4010 ～ 4500 - 30,900 34,700 38,900 41,700

（mm）

ラルク ダブル
ラルク ダブル小型 価格 ［単位：円（税別）］
生地（非ウォッシャブル）
レース ： シフォン（RS-8613～8616）との組み合わせ 

プルコード操作

プルコード操作

ワンタッチチェーン操作

ダブル

ダブル小型

幅

高さ

ダブル 400
～490

495
～800

805
～1200

1205
～1600

1605
～2000

ダブル小型 300
～490

495
～800

805
～1200 - -

300 ～ 490 22,800 25,840 29,760 31,280 35,280
500 ～ 800 23,760 28,000 31,840 35,520 39,360
810 ～ 1200 26,000 30,960 35,200 38,560 42,720
1210 ～ 1600 27,840 33,920 38,560 42,720 46,880
1610 ～ 2000 - 36,720 41,840 46,480 50,800
2010 ～ 2500 - 40,480 46,000 51,040 55,600

（mm）

キャンバスのような風合いと、スイーツのような可愛くやさしい30色のカラー。

ラルクシールド　RS-8173 マカロンラテ（リネンベージュ）　部品色：オフホワイト

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。

透過性ランク A

透過性ランク B

遮 光

透過性ランク C

マカロンラテ
RS- 8171
 ~ 8200
ウォッシャブル

RS- 8871
 ~ 8900
非ウォッシャブル

価格の目安

透けにくい

透けやすい

透過性

ウォッシャブル

性能

広 幅

遮 熱

UVカット

グリーン購入法

SEK

抗アレル

水拭き

はっ水

抗かび

制 電

ミラーレース

映 写

共通柄

タテ型ブラインド

PINK

抗ウイルス・抗菌

プリーツスクリーン

無
地
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［右］ラルク ダブル　手前生地：RS-8481 エブリ遮光（シャーベット）　奥生地：RS-8614 シフォン（アイボリー）　部品色：オフホワイト
［左］ラインドレープ ペア アンサンブル　ドレープ：LD-6481 エブリ遮光（シャーベット）　レース：LD-6652 エール（アイボリー）　スラット幅100㎜　部品色：オフホワイト

ざっくりとした織りで、彩り豊富な「エブリ遮光」。
遮光生地でも好きなカラーを取り入れて
毎日の暮らしを楽しんで。
「エブリ（P.188）」と同じカラーラインナップのため、
用途にあわせた使い分けもできます。

対応製品

ラルクシールド
ダブル

スリット窓 小型 大型 浴室 傾斜窓
ホームタコス（電動）

電動大型 遮光モヘア
ガイドレール ロールアップ タペストリー パネル

スクリーンダブル ダブル小型 ラルクシールド 傾斜窓

● ●※ × ● × ● × ● ● ● ● ● × ● ●
※室内側（手前）のみの製作。

エブリ遮光
RS-8461~8500

生地画像 共通柄 生地性能 ：

生地組成 ： ポリエステル100％
タテ型
ブラインド

プリーツ
スクリーン

※ プリーツスクリーンに対応しない 
色もあります。▶P.492

遮 光 カラーサンプル ▶ 66ページ

238



部品色 右の 4色から選べます。
ご指定がない場合はオフホワイトになります。

 本ページ掲載価格以外
は製品仕様ページを
ご覧ください

ダークブラウンベージュオフホワイト ブラック

ラルクシールド 価格 ［単位：円（税別）］
プルコード操作

ワンタッチチェーン操作
チェーン操作

チェーン持出し操作

幅  高さ
250
～490

495
～800

805
～1200

1205
～1600

1605
～2000

2005
～2500

2505
～2700

2705
～3000

300 ～ 490 16,000 17,800 21,100 22,600 25,700 28,500 29,300 36,700
500 ～ 800 16,800 20,100 23,100 25,900 28,900 31,000 31,800 39,800
810 ～ 1200 18,600 22,200 25,500 28,300 31,800 34,000 34,600 43,300
1210 ～ 1600 19,900 24,300 27,900 31,100 34,600 37,700 38,200 47,800
1610 ～ 2000 21,300 26,200 30,200 33,900 37,400 40,900 41,600 52,000
2010 ～ 2500 23,200 28,500 32,700 36,400 40,100 (45,000) (45,700) 57,200
2510 ～ 3000 26,200 32,700 37,200 41,600 45,800 (49,400) 50,100 62,700
3010 ～ 3500 27,900 34,800 39,600 44,000 48,800 - - -
3510 ～ 4000 30,400 37,200 41,900 46,600 51,300 - - -
4010 ～ 4500 - 39,300 44,200 49,200 53,900 - - -

（mm）

プルコード操作
■  の範囲（幅300mm以上）のみ製作可能。
■ （　）の部分は面積6㎡以下での製作。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

ワンタッチチェーン操作
■  の範囲（幅320～2000ｍｍ）のみ 
製作可能。

■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

チェーン操作
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

チェーン持出し操作
■  の範囲のみ製作可能。

＊ シールドなしを選択した場合の価格： 
左表価格 －1，500円／台

ダブル
■ 幅665mm以下は、製作可能な幅：高さの比率は1：3以下。
■ エブリ遮光は室内側（手前）のみ製作可能。

＊ 左記のレース（シフォン）以外の生地も選べます。 
価格：（エブリ遮光のラルクシールド価格＋ご希望生地のラルクシールド価格）×0.8

ラルク ダブル 価格 ［単位：円（税別）］
レース ： シフォン（RS-8613～8616）との組み合わせ 

プルコード操作
ワンタッチチェーン操作

ダブル

幅  高さ
400
～490

495
～800

805
～1200

1205
～1600

1605
～2000

300 ～ 490 25,600 28,480 33,760 36,160 41,120
500 ～ 800 26,880 32,160 36,960 41,440 46,240
810 ～ 1200 29,760 35,520 40,800 45,280 50,880
1210 ～ 1600 31,840 38,880 44,640 49,760 55,360
1610 ～ 2000 - 41,920 48,320 54,240 59,840
2010 ～ 2500 - 45,600 52,320 58,240 64,160

（mm）

ラルクシールド　RS-8473 エブリ遮光（ビアンコカラーラ）　部品色：オフホワイト

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。

透過性ランク A

透過性ランク B

遮 光（1～2級）

透過性ランク C

エブリ遮光
RS- 8461
 ~ 8500

価格の目安

透けにくい

透けやすい

透過性

ウォッシャブル

性能

広 幅（3m）

遮 熱

UVカット

グリーン購入法

SEK

抗アレル

水拭き

はっ水

抗かび

制 電

ミラーレース

映 写

共通柄

タテ型ブラインド

プリーツスクリーン

PINK

抗ウイルス・抗菌

遮
光
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ラルク ダブル　手前生地：RS-8248 ジョルノ（ライトグレー） 奥生地：RS-8613 シフォン（ホワイト）　部品色：オフホワイト

RS-8613

対応製品

ラルクシールド
ダブル

スリット窓 小型 大型 浴室 傾斜窓
ホームタコス（電動）

電動大型 遮光モヘア
ガイドレール ロールアップ タペストリー パネル

スクリーンダブル ダブル小型 ラルクシールド 傾斜窓

● ● ● ● ● × × ● ● ● × × × ● ×

シフォン
RS-8613~8616

生地画像 共通柄 生地性能 ：

生地組成 ： ポリエステル100％
プリーツ
スクリーン

レ ー ス カラーサンプル ▶ 82ページ

284



部品色 右の 4色から選べます。
ご指定がない場合はオフホワイトになります。

 本ページ掲載価格以外
は製品仕様ページを
ご覧ください

ダークブラウンベージュオフホワイト ブラック

＊ シールドなしを選択した場合の価格：左表価格 －1，500円／台

■  の範囲（幅300mm以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

■  の範囲（幅320ｍｍ以上）のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：4以下。 
ただし、幅645ｍｍ以下は1：3以下。

■ 製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

■  の範囲のみ製作可能。
■ 製作可能な幅：高さの比率は1：8以下。

プルコード操作

ワンタッチチェーン操作

チェーン操作

チェーン持出し操作

ラルクシールド 価格 ［単位：円（税別）］
プルコード操作

ワンタッチチェーン操作
チェーン操作

チェーン持出し操作

幅  高さ
250
～490

495
～800

805
～1200

1205
～1600

1605
～2000

300 ～ 490 16,000 17,800 21,100 22,600 25,700
500 ～ 800 16,800 20,100 23,100 25,900 28,900
810 ～ 1200 18,600 22,200 25,500 28,300 31,800
1210 ～ 1600 19,900 24,300 27,900 31,100 34,600
1610 ～ 2000 21,300 26,200 30,200 33,900 37,400
2010 ～ 2500 23,200 28,500 32,700 36,400 40,100
2510 ～ 3000 26,200 32,700 37,200 41,600 45,800
3010 ～ 3500 27,900 34,800 39,600 44,000 48,800
3510 ～ 4000 30,400 37,200 41,900 46,600 51,300
4010 ～ 4500 - 39,300 44,200 49,200 53,900

（mm）

UVカット率　:　57.0％
（紫外線遮蔽率）

RS-8613（ホワイト）の場合

RS-8613
ホワイト 透過性ランク C

RS-8615
ライトベージュ 透過性ランク C

RS-8614
アイボリー 透過性ランク C

RS-8616
ブラウン 透過性ランク C

価格表に掲載している製品本体価格とは別に物流諸経費を申し受けます。

透過性ランク A

透過性ランク B

遮 光

透過性ランク C

シフォン
RS- 8613
 ~ 8616

価格の目安

透けにくい

透けやすい

透過性

ウォッシャブル

性能

広 幅

遮 熱

UVカット

グリーン購入法

SEK

抗アレル

水拭き

はっ水

抗かび

制 電

ミラーレース

映 写

共通柄

タテ型ブラインド

プリーツスクリーン

PINK

抗ウイルス・抗菌

レ
ー
ス
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L ARC
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掲載の価格には消費税は含まれません 2023
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＜製品価格について＞
このサンプル帳に記載しております製品本体価格（価格表）に
物流諸経費2,000円/台（税別）を別途加算して下さい。


